
Art.81065
Zahradní  sušák na prádlo –  IDEA  set,  BLOME 
+ vlastní samořezný držák sušáku a obal proti dešti

- praktický venkovní sušák  s celkovou délkou šnůr 60 m
- dostatečná plocha až pro 5 praček prádla
- kvalitní konstrukční materiály –  vysoce odolné vůči korozi a vlivům počasí
- snadné složení a rozložení pomocí držákové  západky  
- nastavitelná výška sušáku
- vlastní držák k zapuštění do betonu nebo  flexibilnímu zašroubování do země
- UV odolné šnůry se umožňující snadné čištění (zamezuje následnému špinění prádla)
- +  nepromokavý obal proti dešti – sněhu

Art.82250
Zahradní  sušák na prádlo –  Alustar  BLOME

- praktický venkovní sušák  s celkovou délkou šnůr 50 m
- dostatečná plocha až pro 4 pračky prádla
- kvalitní konstrukční materiály –  vysoce odolné vůči korozi a vlivům počasí
- délka úhlopříčky sušáku 2,7 m (š 1,9x1,9m )
- Ø tyče 40 mm
- součástí držák k zapuštění do betonu

SR

Art.81065
Zahradný  sušiak na prádlo –  IDEA  set,  BLOME 
+ vlastný držiak sušiaku a obal proti dažďu

- praktický vonkajší sušiak s celkovou dĺžkou šnúr 60 m
- dostatočná plocha pre 5 práčiek prádla
- kvalitné konštrukčné materiály – vysoko odolné voči korózii a vplyvom počasia
- jednoduché zloženie a rozloženie pomocou držiakovej západky 
- nastaviteľná výška sušiaku
- vlastný držiak k zapusteniu do betónu alebo flexibilnému zaskrutkovaniu do země
- UV odolné šnúry s možnosťou jednoduchého čistenia  ( zabraňuje následnému zašpineniu prádla)
- + nepremokavý obal proti dažďu – snehu

Art.82250
Zahradný  sušiak na prádlo –  Alustar  BLOME

- praktický vonkajší sušiak s celkovou dĺžkou šnúr 50 m
- dostatočná plocha až pre 4 práčky prádla 
- kvalitný konštrukčný materiál – vysoko odolný voči korózii a vplyvom počasia
- dĺžka uhlopriečky sušiaku 2,7 m (š 1,9 x 1,9 m)
- Ø tyče 40 mm
- Súčasťou držiak k zapusteniu do betónu 


